OFÍCIO PRESIDENTE nº 00519/2009
São Roque, 09 de setembro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1421 a 1460, 1803 e 1804/2009 de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 1800, 1801, 1802, 1805, 1806, 1807, 1809, 1810, 1811, 1813, 1814, 1815 e 1816/2009, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; e, 1812/2009, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Setembro de 2009.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05230/2009-451